
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO 

con sedi staccate di Ostra Vetere e Castelleone di Suasa 
Piazzale della Liberazione, 2 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 
Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it – sito www.iccorinaldo.edu.it 

 
 

prot. n. vedi segnatura 

 
AL PERSONALE DOCENTE  
E p.c. AL PERSONALE ATA  
AL DSGA  
AGLI ATTI  
AL SITO WEB 
 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI E AI PLESSI A.S. 2023-24  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94;  

Visti gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99;  

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; Vista la L. 107/2015;  

Visto il CCNL vigente;  

Preso atto dell’organico d’Istituto per l’a.s. 2023/2024; 

Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa;  

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/2024;  

Sentiti i desiderata dei docenti e visto quanto proposto dal Collegio docenti attraverso le sue articolazioni funzionali; 

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente responsabili della conduzione delle 

attività educative (con titolarità- didattica);  

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti;  

FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità a carico di ogni 

docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di intersezione, interclasse e 

classe;  

DECRETA 

per i motivi in premessa, le assegnazioni dei docenti riportate nelle allegate tabelle. 

 Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato, si procederà ad eventuali modifiche 

e/o ad integrazioni del presente decreto.                                                                                                                            

 
 

     Dirigente Scolastica 
        Caterina Vespoli   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93   

 

Firmato digitalmente


